ร้อยสี่สิบห้าบาท)      

2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาพรการก่อสร้าง จำนวน 1 สัญญา 
  - โครงการก่อสร้าง ถนน คสล.สายสามแยกวัดอุภัยชนาราม–     

บ้านพ่วง หมู ่ที ่ 6 เลขที ่โครงการ 62117250000 เลขที่คุมสัญญา 
630122002162 อ้างถึงเลขที่รับ 1395/2568 จำนวน เงินเยียวยา 
53,250.- บาท (ห้าหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาท)                 

3.บริษัท แพรวาวิศวะการ จำกัด จำนวน 2 สัญญา 
  - โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายท่อบก-ซอยรวมญาติ หมู่ที ่ 3             

เลขที่โครงการ 64037067787 เลขที่คุมสัญญา 640322016333 
อ้างถึงเลขที ่ร ับ 1414/2568 จำนวนเงินเยียวยา 16,590. - บาท         
(หนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าสิบบาท) 

- โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายวัดในราม-อนามัยท่าเตียน       
หม ู ่ ท ี ่  3  เลขท ี ่ โ คร งการ  64037079291 เลขท ี ่ ค ุ มส ัญญา 
640322016326 อ้างถึงเลขที่รับ 1414/2568 จำนวนเงินเยียวยา 
9,228.- บาท (เก้าพันสองร้อยยี่สิบแปดบาท) 

4.ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.รุ่งโรจน์ การโยธา จำนวน 1 สัญญา 
  - โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายประสิทธิ์ -ห้วยน้ำเค็ม 

หม ู ่ ท ี ่  1  เลขท ี ่ โ คร งการ  63087002849 เลขท ี ่ ค ุ มส ัญญา 
630822003272 อ ้ างถ ึ ง เลขท ี ่ ร ั บ  1412/2568 จำนวน                  
เงินเยียวยา 1,212.50 บาท (หนึ่งพันสองร้อยสิบสองบาทห้าสิบสตางค์) 

5.บริษัท นิธิณัฐกร เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด จำนวน 2 สัญญา 
  - โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ชนิดหอถัง

รูปทรงแชมเปญ จุดที ่ ๒ หมู ่ที ่ ๑ เลขที ่โครงการ 63057018302      
เลขที ่คุมสัญญา 630622014295 อ้างถึงเลขที ่รับ 1434/2568 
จำนวน เงินเยียวยา 26,250.- บาท (สองหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาท) 

- โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ชนิดหอถัง 
ร ูปทรงแชมเปญ จ ุดท ี ่  4 หม ู ่ท ี ่  4 บ ้านนาเหน ือ เลขท ี ่ โครงการ 
63057079809 เลขที่คุมสัญญา 630722013023 อ้างถึงเลขที่รับ 
1434/2568 จำนวน เงินเยียวยา 18,346.23 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพัน
สามร้อยสี่สิบหกบาทยี่สิบสามสตางค์) 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 150,121.73 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งร้อยยี่สิบเอ็ดบาท
เจ็ดสิบสามสตางค์) 

นายชัยวุฒิ เวฬุการ ข้อระเบียบปฏิบัติ 
(รองปลัด อบต.)   1.ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว ่าด ้วยการรับเง ิน การเบ ิกจ ่ายเงิน           

การรับฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ. 2566 หมวดที่ 9 การถอนเงินรายรับและการจำหน่ายหนี้สูญ ข้อ 103